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网点名称

华丰路支局

派溪支局

西溪支局

前仓支局

珠山支局

花街支局

解放街支局

紫微路支局

五金城支局

石柱支局

清渭支局

网点地址

华丰东路97号

方岩镇派溪村万里公路88号

西溪镇桐塘村西玉街43号

前仓镇金鸡路25、27、29、31号

象珠镇象珠四村金泉南路1号

花街镇花街村桐花路198号

解放街39号(南龙广场对面时代一楼）

华丰西路127-133号

金城路106-116号(市政府对面）

石柱镇妙端村侨兴路3号

象珠镇清渭街天鹅西路47号

联系电话

87176037

87300369

87400360

87051044

87567596

87291171

87128035

87170039

87211207

87355171

87310731

网点名称

唐先支局

铜陵西路支局

芝英支局

四路支局

桥下支局

胡库支局

三马支局

九鼎路支局

蓝天路支局

九铃路支局

发投部

网点地址

唐先镇唐先三村唐先南街80号

经济开发区铜陵西路81号

芝英镇南市街10-12号

龙山镇双溪西路48、50、52号

龙山镇桥下东村状元街37号

古山镇胡库工业区（永康市国光衡器厂内）

九铃中路2033号

九鼎路656号

西城街道排塘村蓝天路728号

九铃东路3090号

东吴路467号泊康科技北门邮政处理中心

联系电话

87500049

87229577

87441172

87555021

87475018

87065368

87130676

87128606

87127579

87128356

87128070

阅大城小事 览实时新闻
微信扫一扫

订阅

﹃
永康日报

﹄

2024 年度《永康日报》开始订阅啦！
上门订阅热线：87128027 87128042 87128043

订阅地址：传媒集团广告运营中心（广电路 168 号） 0579-87332168

城乡各邮政网点、投递员处均可订阅全年定价：276元

网点名称

华丰路支局

派溪支局

西溪支局

前仓支局

珠山支局

花街支局

解放街支局

紫微路支局

五金城支局

石柱支局

清渭支局

网点地址

华丰东路97号

方岩镇派溪村万里公路88号

西溪镇桐塘村西玉街43号

前仓镇金鸡路25、27、29、31号

象珠镇象珠四村金泉南路1号

花街镇花街村桐花路198号

解放街39号(南龙广场对面时代一楼）

华丰西路127-133号

金城路106-116号(市政府对面）

石柱镇妙端村侨兴路3号

象珠镇清渭街天鹅西路47号

联系电话

87176037

87300369

87400360

87051044

87567596

87291171

87128035

87170039

87211207

87355171

87310731

网点名称

唐先支局

铜陵西路支局

芝英支局

四路支局

桥下支局

胡库支局

三马支局

九鼎路支局

蓝天路支局

九铃路支局

发投部

网点地址

唐先镇唐先三村唐先南街80号

经济开发区铜陵西路81号

芝英镇南市街10-12号

龙山镇双溪西路48、50、52号

龙山镇桥下东村状元街37号

古山镇胡库工业区（永康市国光衡器厂内）

九铃中路2033号

九鼎路656号

西城街道排塘村蓝天路728号

九铃东路3090号

东吴路467号泊康科技北门邮政处理中心

联系电话

87500049

87229577

87441172

87555021

87475018

87065368

87130676

87128606

87127579

87128356

87128070

阅大城小事 览实时新闻
微信扫一扫

订阅

﹃
永康日报

﹄

2024 年度《永康日报》开始订阅啦！
上门订阅热线：87128027 87128042 87128043

订阅地址：传媒集团广告运营中心（广电路 168 号） 0579-87332168

城乡各邮政网点、投递员处均可订阅全年定价：276元

主流舆论 品质融媒
微信扫一扫

订阅

﹃
永康日报

﹄

欢迎订阅 2024 年度《永康日报》
上门订阅热线：87128027 87128042 87128043

订阅地址：传媒集团广告运营中心（广电路 168 号） 0579-87332168

城乡各邮政网点、投递员处均可订阅全年定价：276元

网点名称

发投部

华丰路支局

解放街支局

紫微路支局

五金城支局

铜陵西路支局

三马支局

九鼎路支局

蓝天路支局

九铃路支局

石柱支局

网点地址

经济开发区泊康科技北门邮政处理中心

华丰东路97号

解放街39号(南龙广场对面时代一楼）

华丰西路127-133号

金城路106-116号(市政府对面）

经济开发区铜陵西路81号

九铃中路2033号

经济开发区九鼎路656号

西城街道排塘村蓝天路728号

九铃东路3090号

石柱镇妙端村侨兴路3号

联系电话

87128070

87176037

87128035

87170039

87211207

87229577

87130676

87128606

87127579

87128356

87355171

网点名称

派溪支局

西溪支局

前仓支局

珠山支局

清渭支局

花街支局

唐先支局

芝英支局

四路支局

桥下支局

胡库支局

网点地址

方岩镇派溪村万里公路88号

西溪镇桐塘村西玉街43号

前仓镇金鸡路25、27、29、31号

象珠镇象珠四村金泉南路1号

象珠镇清渭街天鹅西路47号

花街镇花街村桐花路198号

唐先镇唐先三村唐先南街80号

芝英镇南市街10-12号

龙山镇双溪西路48、50、52号

龙山镇桥下东村状元街37号

古山镇胡库工业区（永康市国光衡器厂内）

联系电话

87300369

87400360

87051044

87567596

87310731

87291171

87500049

87441172

87555021

87475018

87065368

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租
烈 桥 正 大 路 一 层 厂 房
1600㎡，层高 7.5 米，整
体 出 租 。 电 话 ：
13588618000，618000

厂房出租
花街西大道一层3000㎡。
13905890868，618681

厂房出租
城西新区梅岭路 39 号二
楼 2890㎡，独立货梯，交
通 方 便 。 电 话 ：
18157932880

厂房出租
城西新区九桂路 109 号，
2800㎡、500㎡、3000㎡，

白云工业区600㎡。电话：
15869266999，557280

旺铺出租
巴黎商街两间店面出租，
面积 116㎡。联系电话：
13506790836，327461

市郊厂房出租
国道路边一楼 400㎡，三

楼750㎡。19857907767

厂房出租

高 新 区 330 国 道 旁

26000 ㎡ 厂 房 出 租 ，可

分 租 ；开 发 区 4000 ㎡
厂 房 出 租 。 徐

18868474199，389375

体育馆旁厂房出租

300㎡至 3000㎡出 租 。

13735708390，698390

声 明

永康市慧火燃具科技有

限公司遗失财务专用章

一枚，声明作废。

定于 2023 年 12 月 21 日上午 9 时在
金华市公共资源交易中心永康市分中心
召开拍卖会“标的为永康市西城街道周塘
股份经济合作社所属的烈桥智造科技小
微园（一期）13#-2地块厂房90%权益”中

“凭有效证件（企业（不含个人独资企业）须
携带营业执照复印件、法人授权委托书、
法定代表人身份证复印件、代理人身份证
复印件及公章）”更改为“凭有效证件（企业
须携带营业执照复印件、法人授权委托
书、法定代表人身份证复印件、代理人身
份证复印件及公章”。以此公告为准！

浙江方圆拍卖有限公司
2023年12月19日

补充公告

（2023）浙0784破75号

本院根据吴颖的申请于2023年12月15

日裁定受理吴颖（2000年9月出生，浙江省

永康市前仓镇人）个人债务集中清理一案，并

于同日指定浙江律明律师事务所为吴颖管理

人。自人民法院受理个人债务集中清理申请

之日起至程序终结之日或债务人行为考察期

满之日止，吴颖不得有以下消费行为：（一）乘

坐交通工具时，选择飞机商务舱、头等舱、列

车软卧、轮船二等以上舱位、G字头高速动车

组旅客列车二等及其他动车组一等座以上座

位；（二）在三星级以上宾馆、酒店、夜总会、高

尔夫球场等场所进行消费；（三）购买不动产

或者新建、扩建、高档装修房屋；（四）租赁高

档写字楼、宾馆、公寓等场所办公；（五）购买

机动车辆；（六）旅游、度假；（七）子女就读高

收费私立学校；（八）支付高额保费购买保险

理财产品；（九）其他非生活和工作必须的消

费行为。吴颖的债权人应于2024年1月23

日前向管理人申报债权（债权申报地址及通

讯地址：浙江省永康市总部中心金同大厦四

楼，邮编：321300，联系电话：13506599913，

联系人：唐丽娅），书面说明债权数额、有无财

产担保及是否属于连带债权，并提供相关证

据材料。未在上述期限内申报债权的，可以

在债务人财产最后分配前补充申报，但对此

前已进行的分配无权要求补充分配，同时要

承担为审查和确认补充申报债权所产生的费

用。吴颖的债务人或者财产持有人应当向吴

颖个人债务集中清理管理人清偿债务或交付

财产。本院定于2024年2月2日上午8时50

分在永康市人民法院第6审判庭（地址：浙江

省永康市华溪北路90号东门审判楼四楼）召

开吴颖个人债务集中清理程序第一次债权人

会议。依法申报债权的债权人有权参加债权

人会议。参加会议的债权人系法人或其他组

织的，应提交营业执照、法定代表人或负责人

身份证明书，如委托代理人出席会议，应提交

特别授权委托书、委托代理人的身份证件或

律师执业证，委托代理人是律师的还应提交

律师事务所的指派函。参加会议的债权人系

自然人的，应提交个人身份证明。

（2023）浙0784民初5297号

施果（住浙江省永康市唐先镇龙山村上

井新宅133号）:本院受理原告田海军与被告

施果民间借贷纠纷一案，已审理终结。现依

法向你公告送达（2023）浙 0784 民初 5297

号民事判决书。判决如下:由被告施果于本

判决生效之日起七日内归还原告田海军借款

60000 元及利息（利息从2023年10月23日

起按全国银行间同业拆借中心公布的贷款市

场报价利率的四倍计算至借款还清之日

止）。如被告施果未按本判决指定的期间履

行给付金钱义务，应当依照《中华人民共和国

民事诉讼法》第二百六十条之规定，加倍支付

迟延履行期间的债务利息。案件受理费

1300 元，由被告施果负担。如不服本判决，

可以在判决书送达之日起十五日内，向本院

递交上诉状，并按照对方当事人或者代表人

的人数提出副本，上诉于浙江省金华市中级

人民法院;也可以在判决书送达之日起十五

内，向浙江省金华市中级人民法院在线提交

上诉状。

2023年12月19日（第1589期）

《永康日报》

永康市人民法院公告


